МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Гебеля Евгения Владимировича, студента 2 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Управление земельными ресурсами, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2. Зубакова Андрея Евгеньевича, студента 2 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Оценка и управление застроенными территориями, обучающегося на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

И.о. директора ИЗКиП

И.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

А.С. Подлужная

202

202

202

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№000042196

КОПИЯ ВЕРНА
З ав ед у ю щ ая  канцелярией